дейности за 2023 - 2025г. (НРД 2023-2025) на лечебното заведение „Доктор П. Х. – Амбулатория 
за първична извънболнична медицинска помощ – Индивидуална практика“ ЕООД    (“Д-р П. Х. 
АПИМП-ИП”) са наложени 23 (двадесет и три) санкции „финансова неустойка“    в ОБЩ размер 
2300 (две хиляди и триста) лева, от които: 
- 13 (тринадесет) санкции, всяка в размер по 100 (сто) лева, за нарушения на чл.141, ал.1 и чл.142, 
ал.1, т.1 НРД 2023-2025 и Приложение №12 към него във вр. с чл.55, ал.2, т.2 и т.3 от Закона за 
здравното осигуряване (ЗЗО);
- 9 (девет) санкции, всяка в размер по 100 (сто) лева, за нарушения на чл.141, ал.1 и чл.139, ал.1